
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO TECNICO

----------------------------------------------------------------------
N.148  | OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.31 DEL 28.03.2018 - VA=

|          RIAZIONE CIG
16-12-20 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di dicembre.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 148 del 16-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che con Delibera di Giunta Comunale n.31 del 10.06.2019 è stata attribuita al Dott. Giovanni
Borraccini la responsabilità dell'Area Tecnica di questo Comune;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lsg 267/2000;

RICHIAMATA INTEGRALMENTE la Determinazione del Responsabile di Settore Ufficio Tecnico n.31 del
28.03.2018 “PRESA ATTO DETERMINAZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) DELLA
PROVINCIA DI FERMO N.97 (RG 198) DEL 15.03.2018 DI AGGIUDICAZIONE DEI “LAVORI DI
ADEGUAMENTO TECNICO FUNZIONALE PALAZZO MAGNALBO’ PER REALIZZAZIONE DI N.11
UNITA’ ABITATIVE” [CUP: C73B17000010002 - CIG: 7356652547]”;

CONSIDERATO che per mero errore il sopracitato CIG è errato;

DATO ATTO si è provveduto a richiedere un nuovo CIG Derivato con il seguente codice: 8464516393;

DATO ATTO che il Codice Unico di Progetto C.U.P. assegnato mediate procedura telematica dal sito del
Comitato CIPE è il seguente: n. C73B17000010002;

RITENUTO necessario rettificare al punto 3 del determinato la Determinazione del Responsabile di
Settore Ufficio Tecnico n.31 del 28.03.2018 con il nuovo codice CIG;

DETERMINA

LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI RETTIFICARE la Determinazione del Responsabile di Settore Ufficio Tecnico n.31 del 28.03.20182.
esclusivamente al punto 3 del determinato per indicazione errata del codice CIG;

DI DARE ATTO che il codice CIG al punto 3 attribuito dall’ANAC al presente incarico è il seguente:3.
8464516393;

DI DARE ATTO che il Codice Unico di Progetto C.U.P. assegnato mediate procedura telematica dal4.
sito del Comitato CIPE è il seguente: n. C73B17000010002;

DI COMUNICARE alla ditta affidataria dei lavori il nuovo codice CIG per la corretta fatturazione;5.

DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Area Finanziaria per i successivi adempimenti di6.
competenza;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio;7.

CHE avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR Marche di Ancona entro 608.
giorni dall’avvenuta pubblicazione del presente atto;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.9.

DI TRASMETTERE il presente provvedimento:10.
all'Ufficio Segreteria pe l’inserimento nella raccolta generale;-
all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria-
della spesa;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 148 del 16-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROTELLA



all’Ufficio addetto per l’inserimento che provvederà, ai fini della pubblicità degli atti e-
della trasparenza amministrativa, alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio,
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile del Servizio
Dott. Agr. Giovanni Borraccini

..........................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 148 del 16-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 18-12-20 e vi rimarrà fino al 02-01-21

Rotella, li 18-12-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 18-12-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 148 del 16-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROTELLA


